
 

 

 
Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky označené  

„Zajištění vzdělávání pro zaměstnance členů Národního stavebního 
klastru“ 

Název veřejného zadavatele Národní stavební klastr z.s. 

Sídlo zadavatele Jubilejní 302/41, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 
IČ zadavatele 06252745 

Oprávněná osoba zadavatele Ing. arch., et. Ing. Jan Fridrich, prezident spolku 
Profil zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/narodni-stavebni-klastr-z-s 

Kontaktní osoba zadavatele Ing. arch., et. Ing. Jan Fridrich, prezident spolku 

Telefonní kontakt +420 737 923 016 
E-mail prezident@nsklastr.com 

Vážení, 

zadavatel v rámci tohoto vysvětlení doplňuje a upravuje zadávací podmínky veřejné zakázky „Zajištění 
vzdělávání pro zaměstnance členů Národního stavebního klastru“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). Vysvětlení poskytujeme stejným způsobem, jakým byly zadávací podmínky poskytnuty, tedy 

uveřejněním na profilu zadavatele. Zároveň vysvětlení odesíláme všem známým dodavatelům. 

Doplnění č. 1 (týká se části I. „Jazykové vzdělávání“): 

Zadavatel u části veřejné zakázky č. I. „Jazykové vzdělávání“ mění způsob určení nabídkové ceny, jejího 

hodnocení a způsobu fakturace jazykových kurzů. 

Nově bude nabídková cena u části veřejné zakázky č. I. stanovena jako cena za 1 hodinu (60 minut) výuky. 

Tedy nabídková cena za 1 hodinu výuky bez ohledu na počet účastníků této výuky. Přiměřeně s touto 
změnou se u této části veřejné zakázky mění také způsob hodnocení a fakturace. 

Konkrétně zadavatel mění následující: 

− Odstavec č. 6.2. Výzvy k podání nabídky se mění a nově zní: 

„6.2. Nabídková cena: 

a) Pro část veřejné zakázky č. I. „Jazykové vzdělávání“ – bude nabídková cena stanovena 
jako cena za 1 hodinu (60 minut) výuky, a to bez ohledu na počet účastníků této výuky 
(dále též „hodina výuky“).  

b) Pro části II. až V. této veřejné zakázky - bude nabídková cena stanovena jako cena za 
jednu hodinu (60 minut) a jednoho účastníka daného kurzu, tedy cena za 
1 účastníkohodinu kurzu v dané části veřejné zakázky.“ 

− Odstavec č. 7.2. Výzvy k podání nabídky se mění a nově zní: 

„7.2. Jediným hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena, a to:  

a) u části veřejné zakázky č. I. „Jazykové vzdělávání“ za 1 hodinu výuky (viz odst. 6.2. této 
Výzvy), 

b) u částí II. až V. této veřejné zakázky za 1 účastníkohodinu (viz odst. 6.2. této Výzvy).“ 

− Odstavec č. 1. v čl. IV. Obchodních podmínek pro část I. (příloha č. 2a Výzvy) se mění a nově 

zní: 

„1. Cena Plnění je stanovena jako jednotková. Jednotkou ceny je jedna hodina výuky (60 
minut), a to bez ohledu na počet účastníků této výuky (dále jen „hodina výuky“).“ 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/narodni-stavebni-klastr-z-s


 

− Odstavec č. 2. v článku IV. Obchodních podmínek pro část I. (příloha č. 2a Výzvy) se mění 

a nově zní: 

„2. Cena Plnění specifikovaného v čl. II. Smlouvy a v Příloze č. 1 Smlouvy byla stanovena za 
jednu (1) hodinu výuky ve výši: 

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] Kč bez DPH,  

DPH [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] % činí [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] Kč 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] Kč včetně DPH. 

Jednotková cena je sjednána jako pevná a maximálně přípustná.“ 

 

Opravené znění obchodních podmínek (přílohy č. 2a Výzvy k podání nabídky) je přílohou tohoto 
vysvětlení (změny jsou uvedeny červenou kurzivou). Zadavatel požaduje při zpracování nabídek 

použít znění uvedené v příloze tohoto vysvětlení. 

 

− V prvním řádku v části 3. Krycího listu (příloha č. 4 Výzvy) se mění jednotka pro uvedení 

nabídkové ceny. Tento řádek nově zní (změna uvedena červeně): 

ČÁST I. - Jazykové vzdělávání [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] Kč za 1 hodinu výuky 

Opravené znění krycího listu (přílohy č. 4 Výzvy k podání nabídky) je přílohou tohoto vysvětlení 
(změny jsou uvedeny červenou kurzivou).  

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek – týká se všech částí této veřejné 
zakázky 

Vzhledem k poskytnutému vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 9. prosince 
2019 do 10:00 hodin.  

Odstavec 5.2. Výzvy k podání nabídky se mění a nově zní: 

5.2. Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 9. prosince 2019 do 
10:00 hodin. Pokud bude nabídka podána po lhůtě uvedené v předchozí větě, elektronický 

nástroj zadavatele tuto nabídku nepřijme. 
 

Přílohy: 

02 Obchodní podmínky – ve znění Vysvětlení č. 2 

04 Krycí list nabídky - ve znění vysvětlení č. 2 

 

 

V Ostravě dne 19. listopadu 2019 

 
 

 
 

 

 …………………………………………………… 
 Ing. arch., et. Ing. Jan Fridrich, v.r. 

 prezident spolku 


		2019-11-19T19:57:00+0100
	Ing. Miroslav Jílek




